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Between sheets 
 
 
As an artist ( det låter mycket bättre på engelska) skulle man kunna säga att jag formulerar historier som handlar om mitt lilla 
liv i den stora världen, om saker som berör mig eller fenomen som jag inte förstår. 
Det är hela tiden mitt perspektiv, mina tolkningar, funderingar och värderingar som bearbetas och som på något sätt kommer 
till uttryck. 
Jag kan vara oerhört allvarlig och pretentiös, å ena sidan, ytlig och flamsig, å andra. Det kan jag tillåta mig, eller rättare sagt, 
det MÅSTE jag tillåta mig, annars är det ingen mening. 
Innan jag ger mig in på något beskrivande vill jag klargöra en sak, som det har tagit mig några år att komma till insikt med. 
Tänkandet, formulerandet och görandet är det som intresserar mig. De färdiga objekten, smycken eller annat, är jag ganska 
ointresserad av. Sanningen är att jag ibland inte förstår dem och inte ens vet om jag tycker dom är ”bra”, vad nu det är. 
 
Between Sheets, den utställning jag nu visar på lerverk har sitt ursprung i ett ständigt närvarande genusperspektiv och de 
gamla lakan jag använder som trasor i verkstan. Dessa arbeten och tidigare hakar i varandra, och några arbeten i 
utställningen ligger tidsmässigt innan mitt arbete med Between sheets började. 



Lakanen var till en början ett modellmaterial. ”Nytt” för mig eftersom jag aldrig jobbat i textil. Jag har gjort mycket modeller 
och prover i lakan. När jag kände mig mogen att föra över ideerna till ett annat textilt material så fungerade det inte, lakanens 
struktur, känsla och symbolik gick om intet. Eller så var det helt enkelt så att arbetet med dessa gamla lakan fick ett 
egenvärde jag inte räknat med. En del känner jag igen från mina tonår, och de satte igång tankar om tiden som tillbringas, 
och skeendena, mellan lakanen. 
Jag tillbringar mycket tid mellan lakanen, sovandet är ett underskattat nöje. Många år hade jag ofta mitt barn hos mig, ljuvligt 
magiska timmar som ligger i dåtid. Stora kärleksfulla, erotiska, ömma och förtroliga stunder men också sorg, ilska, hat och 
smärta har hittat in mellan lakanen. 
I dessa dagar är det mycket svett, klimakteriet är här och lakanen blir blöta och kalla. Och mellan lakanen kommer längtan till 
uttryck. Oväntade tankar tar form där i gränslandet mellan sömn och vakenhet. Förunderliga drömmar som förvånande nog 
är skapade av mig. 
Lakanen är precis som smycket ”hudnära”, detta fenomen är det som fascinerar mig med smycken. Den nära relationen till 
den fysiska kroppen, beröringen, samspelet kropp och objekt. Smycket i sin roll på kroppen förmedlar inte bara information 
till omvärlden, det har också en koppling till bärarens inre.  
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